
ИЗВЕШТАЈ ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 

август/септември ПРВ испитен рок 
 

 
26.08.2023        08-09.00 часот - Амфитеатар на епидемиологија 

 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Вкупно бодови Оценка 

1 3001500 17,5  (13+16,5+35)=64,5 6 (шест) 

2 5001244 Не дојде   

3 3001460 20  (0+24+40)=64 6 (шест) 

4 3001423 11,5-Не положи   

5 3001418 14-Не положи   

6 3001421 Не дојде   

7 3001505 Не дојде   

8 5001368 22  (15+15+44)=74 7 (седум) 

9 400486 19  (стар студент) (25+38)=63 6 (шест) 

10 400827 23 (15+24,5+46)=85,5 9 (девет) 

11 5001338 Не дојде   

12 3001477 Не дојде   

13 5001302 Не дојде   

14 5001316 26 (15+23,5+52)=90,5 9 (девет) 

15 5001018 24 (15+16,5+48)=79,5 8 (осум) 

16 5001361 Не дојде   

17 400358 Не дојде   

18 400797 18 (12+12,5+36)=60,5 6 (шест) 

19 3001458 15-Не положи   

20 400792 17,5  (15+22,5+35)=72,5 7 (седум) 

21 5001309 23,5  Нема пр.и в.вон Да се јави кај проф.др.Исмаил 

22 400809 20  (15+22+40)=77 8 (осум) 

23 3001473 23.5 (14+19,5+47)=80,5 8 (осум) 



24 400639 Не дојде   

25 400491 16-Не положи   

26 3001388 Не дојде   

27 400830 22,5  (15+23,5+45)=83,5 8 (осум) 

28 3001464 16-Не положи   

29 400697 Не дојде   

30 400757 Не дојде   

 

26.08.2023        09.15-10.15 часот - Амфитеатар на епидемиологија 
 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Вкупно бодови Оценка 

1 2001347 Ќе полага 2-рок   

2 60099 25 (15+23,5+50)=88,5 9 (девет) 

3 2001284 23  (15+24+46)=85 9 (девет) 

4 60015 23,5 (15+20,5+47)=82,5 8 (осум) 

5 60070 Ќе полага на 10.09   

6 60074 16-Не положи   

7 600100 16-Не положи   

8 2001499 Не дојде   

9 6006 13-Не положи   

10 600122 Не дојде   

11 2001590 Не дојде   

12 2001642 14-Не положи   

13 2001502 Не дојде   

14 600133 Ќе полага на 10.09   

15 2001667 Не дојде   

16 600105 24,5  (15+20+49)=84 8 (осум) 

17 2001582 20  (15+21,5+40)=76,5 8 (осум) 

18 60096 26 (15+22,5+52)=89,5 9 (девет) 

19 60027 Не дојде   

20 2001423 Не дојде   



21 2001651 20  (15+22,5+40)=77,5 8  (осум) 

22 600151 24 (15+23,5+48)=86,5 9 (девет) 

23 60082 27 (15+23,5+54)=92,5 10 (десет) 

24 400674 Не дојде   

25 400817 15-Не положи   

26 5001003 21 (15+21,5+42)=78,5 8 (осум) 

 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 

август/септември ВТОР испитен рок 
 

10.09.2023        08-09.00 часот - Амфитеатар на епидемиологија 
 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Вкупно бодови Оценка 

1 2001347 17 Не положи  

2 60070 13 Не положи  

3 400125 Не дојде   

4 400794 Не дојде   

5 5001361 20 (15+19+40)=74 7 (седум) 

6 600133 Не дојде   

7 60095 23 (15+20+46)=81 8 (осум) 

8 60093 22 (15+24,5+44)=83,5 8 (осум) 

 


